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Verksamhetsplan 2025

ORGANISATION OCH STRATEGI

Organisationsschemat hålls likvärdigt 2025 med styrelse, head coach, tränare, assisterande tränare
och vaktmästare.

Alla taktiska beslut som fattas och insatser som görs underhands tar riktning på en långsiktigt hållbar
förening för alla intressenter, en ekonomi i balans och baserat på värdegrunden Glädje, Gemenskap,
Utveckling.

MEDLEMSKAP & ADMINISTRATION

Föreningen har under några år sett ett vikande medlemsantal trots fler deltagare i träningsaktiviteter.
Antalet medlemmar är en avgörande faktor för mångden bidrag föreningen får och det är av största
vikt att föreningen säkerställer tillväxt och betalning av medlemsskap genom tydliga rutiner kring
registrering och fakturering.

Att öka antalet medlemmar och intäkter genom fler  kostnadseffektiva pass och aktiviteter är
ytterligare möjligheter som föreningen behöver sjösätta under 2025.

Det finns också ett mer allmänt behov av att säkerställa de administrativa rutinerna och
kompetenserna i bl.a. RF SISUs program idrottonline samt vårt medlemsregister och
banbokningssystem MatchI.

Mål:

 Fler kostnadseffektiva aktiviteter och pass som hålls av juniortränarna för att välkomna nya
potentiella medlemmar

 Tydliga nedskrivna administrativa rutiner
 Minst 300 betalande medlemmar

PERSONAL & UTBILDNING

Personalgruppen är relativt stabil. Robert Eriksson fyller 65 år sommaren 2025 men har meddelat att
han kommer att fortsätta tjänstgöra åtminstone till sommaren 2026.

Under 2024 gjordes en kraftsamling för att utbilda fler juniortränare vilket medfört att vi har en stabil
grupp med unga tränare som dels håller i lördagsträningarna, dels växlar in som assisterande när
luckor behöver fyllas. Under 2025 bör ytterligare tre-fyra juniorer få sin första, interna
tränarutbildning för att fylla på underifrån med goda förebilder.

Föreningen har ett stort behov av att fler utbildar sig till matchledare. Det är vidare nödvändigt att
utbilda minst en, helst två tävlingsledare. Licensierade tävlingsledare är en förutsättning för att
föreningen skall kunna hålla sanktionerade tävlingar och därför en högsta prioritet 2025.



Mål:

 Juniorer +12 år med rätt förutsättningar att starta sin ledarbana
 Utbildad(e) tränare vid varje gruppträningspass även i framtiden
 Ytterligare två medlemmar med tävlingsledarutbildning
 Ytterligare minst tre föräldrar med matchledarutbildning

TRÄNINGSVERKSAMHETEN

Träningsverksamheten fungerar relativt väl med en tränarstab med olika kompetenser och
egenskaper samt många elever. Under 2024 har äldre spelare tagits in i vissa juniorgrupper för att
möta motivation och ökad kompetens med god sparring, vilket kommer vara ett fortsatt inslag under
2025. Fyspassen med extern coach som lades till under 2024 kommer att utvärderas under våren
2025 för nytt beslut inför hösten, då dessa pass idag är något subventionerade av klubben.

Mål:

 Effektiva träningspass med högt fokus hela vägen oavsett ålder och ambition
 Utrymme för både drills, fys och spel på rätt nivå för fler.
 Fortsätta bygga bredd och medlemsunderlag för långsiktig tillväxt.
 Rätt förutsättningar för tävlingsaktiva



GYMMET

Föreningen lyckades inte få sökta bidrag för utbyten av viss gymutrustning  2024, varför detta är
fortsatt prioriterat. Bidrag söks i första hand för att byta ut roddmaskin och ett av löpbanden.

 Uppgraderad utrustning för ökad säkerhet

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Tävlingsåret 2025 är planerat likvärdigt 2024 och föreningen bedöms inte kunna bära fler
sanktionerade tävlingar. Föreningen önskar dock tillbaka B-klasserna i 14- och 16-årsklasserna, då vi
noterade ett ganska stort inkomstbortfall i Citygross-tävlingen där dessa inte var med 2024. Vidare
bör diskuteras om någon av tävlingarna ska göras om till dubbeltävling, eller om dubbelklasser skall
läggas till i någon av höstens tävlingar då det finns ganska få dubbelklasser i tävlingar på regionen.
Föreningen fortsätter ha som ambition att vara en av Sveriges bästa tävlingsarrangörer där det ska
råda trivsel och skön stämning.

Mål:

 Minnesvärda och uppskattade tävlingar för både hemmaspelare och besökare, för alla från
nybörjare till satsande juniorer och motionstävlande vuxna.

 Föreningen ska upplevas som trygg, välkomnande och trevlig också i tävlingssammanhang.

ANLÄGGNINGEN

Det gjordes stora satsningar på att förbättra anläggningen under 2024 där uttjänta avrinningsbrunnar
byttes, entrégolvet ersattes och fasadsprickor lagades. Under 2025 gör föreningen en satsning på
övernattningsrum med bidrag från Leader Sjuhärad och ideella krafter. Vidare finns ett
reparationsbehov p.g.a. läckage från taket.

- Övernattningsrum
- Reparation tak/fönster väster mitt

Övernattningsrummen beräknas kunna generera framtida intäkter till föreningen.

Mål:

 Långsiktig hållbarhet där den yttersta ekonomiska förutsättningen för föreningen är ”hall och
banor där tränings- och tävlingsverksamhet kan bedrivas på ett gott sätt”.

SPONSRING

Föreningen har flera engagerade sponsorer och gåvogivare som gör att vi, tillsammans med bidrag,
tränings- och tävlingsavgifter samt ideella insatser, kan bedriva den utvecklande och aktiva
verksamhet vi gör.

Ambitionen för 2025 är att

 utöka sponsorfältet på bredden,
 att hitta ny hallsponsor,
 tävlingssponsor till Vårturneringen 2026,
 säkerställa befintliga sponsorer där en särskild utmaning kommer vara CityGross då

föreningens kontakt där flyttar till Coop, Varberg.



Målsättning:

 Långsiktiga sponsorsamarbeten
 Stabil ekonomi som möjliggör investeringar och aktiviteter.

EKONOMI ÖVRIGT

Den ekonomiska situationen är ansträngd p.g.a. senare års höga räntor och elpriser och alla inköp och
ekonomiska beslut hanteras med stor försiktighet. Höjda träningsavgifter vid ingången av
höstterminen 2024 får fullt utslag under 2025, vilket är till hjälp, samtidigt sitter föreningen i en risk
genom beroendet av sponsorer där kontrakten inte är långsiktigt säkerställda. Styrelsen utrönar om
det är möjligt att dra ner på amorteringstakten för att bidra till en säkrare likviditet. Vidare söks
bidrag för aktiviteter och projekt där så är möjligt.
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